
 

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых 

актов 

В связи с утратой практического значения администрация Даровского рай-

она ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации муници-

пального образования Даровской муниципальный район Кировской области: 

1.1. От 23.12.2016 № 650 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 05.12.2016 № 592». 

1.2. От 21.02.2017 № 114 «О внесении изменений в постановление админи-

страции Даровского района Кировской области от 05.12.2016 № 592». 

1.3. От 15.03.2017 № 164 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.4. От 24.03.2017 № 190 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.5. От 28.04.2017 № 257 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.12.2024 
 №            553 

 

пгт Даровской 



2 

1.6. От 08.06.2017 № 337 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.7. От 03.08.2017 № 455 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.8. От 17.11.2017 № 710 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.9. От 22.12.2017 № 821 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.10. От 22.01.2018 № 46 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.11. От 26.02.2018 № 141 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.12. От 03.04.2018 № 192 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.13. От 24.12.2018 № 690 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.14. От 15.01.2019 № 11 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.15. От 31.01.2019 № 53 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 



3 

1.16. От 01.03.2019 № 113 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.17. От 21.03.2019 № 160 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.18. От 05.04.2019 № 199 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.19. От 24.04.2019 № 237 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.20. От 19.09.2019 № 478 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.21. От 22.11.2019 № 630 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.22. От 05.12.2019 № 672 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.23. От 18.12.2019 № 703 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.24. От 13.01.2020 № 04 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.25. От 20.02.2020 № 84 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 



4 

1.26. От 04.03.2020 № 109 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.27. От 10.03.2020 № 112 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.28. От 16.06.2020 № 240 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.29. От 14.01.2021 № 02 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.30. От 19.03.2021 № 134 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.31. От 25.01.2022 № 18 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.32. От 01.02.2022 № 30 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.33. От 23.03.2022 № 111 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.34. От 28.03.2022 № 116 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.35. От 13.05.2022 № 187 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 



5 

1.36. От 09.08.2022 № 318 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.37. От 27.12.2022 № 548 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.38. От 03.02.2023 № 47 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.39. От 10.03.2023 № 94 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.40. От 03.05.2023 № 165 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.41. От 01.06.2023 № 208 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.42. От 01.08.2023 № 280 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.43. От 04.10.2023 № 359 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.44. От 31.10.2023 № 412 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.45. От 11.01.2024 № 04 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 



6 

1.46. От 12.02.2024 № 43 «О внесении изменений в постановление админи-

страции муниципального образования Даровской муниципальный район Киров-

ской области от 05.12.2016 № 592». 

1.47. От 04.04.2024 № 121 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

1.48. От 30.10.2024 № 457 «О внесении изменений в постановление адми-

нистрации муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области от 05.12.2016 № 592». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.01.2025. 

Глава администрации  

Даровского района    О.Ю. Елькин 


